
 

     Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy Kujawskiej z dnia 13.09.2025r. 

 

Spotkanie odbyło się w gościnnych progach grupy AA „Niedziela” w 

Inowrocławiu. W spotkaniu brało udział 12 osób. Przedstawienie się 

uczestników spotkania z imienia i pełniącej służby. Następnie odczytanie 12 

Tradycji AA Józef AA i 12 Koncepcji AA Krzysztof AA. 

 

                                Co w grupach: 

Karol AA -- mandatariusz grupy „ Światło” mitingi odbywają się w soboty 

o godz. 18:00. Ostatnia sobota miesiąca miting otwarty. W spotkaniu bierze 

udział do 15 osób, praca na krokach i tematy z sali. 

 

Radek AA – rzecznik grupy „Odnowa” w Kruszwicy spotkania odbywają 

się regularnie w każdy czwartek o godz. 17:00. Na spotkania przychodzi od 

czterech do dziesięciu osób. W dniu 11.09.2025r – 29 rocznicę obchodził kol. 

Sławek AA a 25 – rocznicę trzeźwości kol. Gosia AA. Grupa bierze czynny 

udział w niesieniu posłania do Zakładu Karnego w Inowrocławiu. Praca na 

krokach i tematy z sali. 

 

Józef AA – rzecznik grupy AA „Ostoja” w Inowrocławiu spotkania odbywają 

się w poniedziałki o godz.17:15 w spotkaniu bierze udział ośmiu osób. Ostatni 

poniedziałek miesiąca miting otwarty, praca na krokach tematy z sali. 

 

Józef AA – pełniący obowiązki mandatariusza grupy AA „Barbara” 

w Inowrocławiu, spotkania odbywają się w piątki o godz. 17:15, ostatni piątek 

miesiąca miting otwarty. Praca na krokach i tematy z sali. W spotkaniu bierze 

udział do osiem osób. 

 

Henryk AA – w zastępstwie mandatariusza grupy AA „Nowe Życie” w 

Inowrocławiu, spotkania odbywają się w czwartki o godz. 17:00.W ostatni 

czwartek miesiąca jest miting otwarty. Tematem spotkania są najczęściej 

 kroki AA lub tekst z Codziennych Refleksji. W okresie wakacyjnym spadła 

frekwencja w spotkaniach uczestniczyło od 6 do 8 osób. Atmosfera na grupie 

jest dobra. 

 

Andrzej AA – mandatariusz grupy „Wspólny Dom” w Inowrocławiu 

sprawozdanie grupy AA „ Wspólny Dom” za okres lipiec – sierpień. 

Spotkania 

obywają się środy o godz. 17:00. W mitynkach uczestniczy zwykle od kilku 

do kilkunastu osób. Spotkania przebiegają w atmosferze przyjaźni i 

wzajemnego zrozumienia. 



Krzysztof AA – mandatariusz grupy AA „Niedziela” w Inowrocławiu, 

spotkania odbywają się w niedzielę o godz. 17:15. W ostatnią niedziele 

miesiąca jest mityng otwarty, a w trzecią niedzielę mityng spikerski. W 

miesiącu sierpniu swoim doświadczeniem w drodze do trzeźwości podzielił 

się kolega Darek AA z Rypina. Na spotkania przychodzi od 12 do 25 osób. 

Pracujemy na Krokach i Tradycjach AA, oraz tematy z sali. Atmosfera w 

grupie dobra. W lipcu przybyli dwie nowe osoby Tomasz i Sławek, 

odwiedzają nas kuracjusze z Wrocławia i okolic. Grupa uczestniczyła w 

warsztatach Tradycji AA w Toruniu. W dniu 24.08.2025r zostały wybrane 

nowi służebni do pełnienia służby w grupie Rzecznik grupy Basia AA. 

Mandatariusz Krzysztof AA. Skarbnik Mariusz AA. Kolporter Janusz AA. 

Gospodarz Wojtek AA. 

 

Grzegorz AA-- Rzecznik Intergrupy Kujawskie w zastępstwie mandatariusza 

grupy AA „ Miłość i Pokój w Markowicach, spotkania odbywają się w 

niedzielę o godz. 18:00. Praca na krokach AA i tradycjach AA, tematy z sali. 

 

                               Służebni Intergrupy Kujawskiej 

Waldek AA – łącznik do Z K i AŚ w Inowrocławiu mitingi odbywają się w 

poniedziałki o godz.16:10 na mityng przychodzi od trzech do ośmiu 

osadzonych. Pracujemy na Krokach AA i literaturze AA, oraz tematy z sali. 

Atmosfera dobra, brak pani psycholog Joanny daje się zauważyć. Zostaliśmy 

zmuszeni przez panią dyrektor ppłk. Suską do wykreślenia wszystkich 

nazwisk osób, które nie uczestniczyli, choć raz w miesiącu na mitingu. 

Dnia 20 sierpnia na grupie terapeutycznej w Inowrocławiu odbył się miting 

spikerski. Spikerem był Rafał z Płocka. Chcę podziękować Radkowi za 

dopięcie wszystkiego związanego z mitingiem. Na grupę „Nadzieja” 

dostarczyłem książki i zdroje, które otrzymałem od koordynatora Sławka AA. 

Proszę wszystkich uczestników intergrupy o zapraszanie na mitingi do ZK, 

kolegów i koleżanki z grup. Kontakt z łącznikiem. 

 

Józef AA – pełniący obowiązki łącznika ds. internetu wiadomości, które 

otrzymuję od łącznika regionu przesyłam na bieżąco. 

 

Romuald AA – kolporter intergrupy posiada na stanie i przywozi na spotkanie 

intergrupy cały komplet literatury i broszur AA. Wzrosło zainteresowanie 

literaturą. 

 

                                 Wolne głosy i wnioski 

Ustalono, że warsztaty 10, 11, 12 Tradycji AA odbędą się w Markowicach 

w dniu 04.10.2025r o godz.13:00 na grupie AA „ Miłość i Pokój” po 

zakończonych warsztatach odbędzie się spotkanie Intergrupy Kujawskiej 



o godz.16:00. 

 

                                     Sprawy finansowe 

Janusz AA – skarbnik Intergrupy Kujawskiej  

 

Pożegnanie się „ Modlitwa o Pogodę Ducha”. 

 

Na tym spotkanie zakończono. 

 

                Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy Kujawskiej napisał 

  Józef AA w zastępstwie sekretarza Intergrupy Kujawskiej Pogody Ducha. 

 

                                                                                      

 

 

 

 

                                

  

 

 

 

 

 

 

 

                 

 


